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Regionstyrelsen 

Svar på motion om säkerhet på våra akutmottagningar och 
vårdplatser

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige att 

 avslå motionen. 

Sammanfattning
I motionen yrkar Carita Boulwén, Sverigedemokraterna, att Region Halland inrättar 
säkerhetsklassade vårdplatser för riskpatienter och att fullmäktige beslutar att 
utveckla och säkerställa anpassade säkerhetsrutiner för personalen samt i erforderlig 
grad utbilda densamma för att kunna möta ökade krav på både personal- och 
vårdsäkerhet. 

Mot bakgrund av inkommit yttrande från driftnämnden Hallands sjukhus föreslår 
regionkontoret att motionen avslås. Motiveringen är i huvudsak att frågan inte kräver 
ett fullmäktigebeslut då den inryms i det pågående säkerhetsarbete som bedrivs 
inom driftnämndens verksamhetsområde. Därtill blir vårdkvalitén en utmaning om 
särskilda vårdplatser inrättas såsom motionären föreslår. 

Bakgrund
Carita Boulwén, Sverigedemokraterna, lämnar i en motion yrkanden kring införandet 
av säkerhetsklassade vårdplatser och kring utvecklade säkerhetsrutiner för 
personalen.

Driftnämnden Hallands Sjukhus har yttrat dig över motionen. I yttrandet framgår 
sammanfattningsvis att ett kontinuerligt arbete pågår för att tillse att medarbetare och 
chefer har adekvat kunskap kring säkerhetsrutiner. Avvikelser följs upp och rutiner 
utvecklas fortlöpande. Driftnämnden ställer sig positiv till att fortsätta det arbete som 
pågår och pekar på att det även behöver beaktas hur vårdplatser används på ett 
tryggt och säkert sätt. 

Driftnämnden anser att det inte behövs ett beslut från fullmäktige i enlighet med 
motionen: frågan ingår i regionens kontinuerliga säkerhetsarbete utifrån gällande 
säkerhetspolicy. Därtill är det polisen som ansvarar för bevakning av patienter som är 
frihetsberövade eller som är utsatta för hot. Driftnämnden skriver att det medicinska 



vårdbehovet styr hur vården organiseras och var vård ges. Säkerhetsrutiner ska 
utvecklas inom ramen för befintlig organisation. Särskilda vårdplatser för riskpatienter 
blir både resurskrävande och innebär en utmaning vad gäller att upprätthålla 
vårdkvalitén.

Övervägande
Regionkontoret instämmer i vad som framförts av driftnämnden Hallands sjukhus. 
Något ytterligare synes inte nödvändigt att tillägga. Med hänvisning till driftnämndens 
yttrande föreslår regionkontoret därför att motionen avslås. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet

Regionkontoret

Jörgen Preuss Cristine Karlsson
Regiondirektör HR-direktör
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